
Leżajsk, 15 marca 2019 r. 

 

Pytania i odpowiedzi 
 

dotyczące zapytania ofertowego nr 5/2019 na „Dostawę pasków, krążków oraz podłoży 

bakteriologicznych” dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Leżajsku. 
 

 

Pytanie 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?  

Odpowiedź brzmi:  
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuści, po każdorazowej konsultacji z Zamawiającym w razie zaistnienia 

niniejszej sytuacji, możliwość zaoferowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej 

nazwie, kodzie i/lub sposobie opakowania produktu oraz zbliżonych parametrach jakościowych w 

stosunku do produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, gdy z przyczyn niezależnych 

od Wykonawcy, jest on niedostępny u producenta? W przypadku innego sposobu pakowania 

(konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze oferowanego zamiennika zostałaby przeliczona w ten 

sposób, że cena za sztukę lub oznaczenie zamiennika byłaby równa cenie za sztukę lub oznaczenie 

produktu znajdującego się danej pozycji umowy. 

Odpowiedź brzmi:  
Do § 4 dodaje się ust. 5 o brzmieniu „W przypadku wystąpienia przejściowego braku na rynku 

produktu wyszczególnionego w załączniku nr …….. do niniejszej umowy Zamawiający dopuszcza 

możliwość zastąpienia go odpowiednikiem pod warunkiem, że parametry nowego produktu spełniają 

wymagania opisane przez Zamawiającego i w cenie nie wyższej niż w niniejszej umowie. Wykonawca 

zobowiązany jest niezwłocznie udokumentować i powiadomić o tym fakcie Zamawiającego. 

Jednocześnie Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć zamiennik danego produktu, 

po wcześniejszym wyrażeniu zgody przez Zamawiającego. Dostawa zamiennika nie wymaga 

sporządzania aneksu do umowy.” 

Stosownie do powyższego ust. 6, 7 ulega zmianie: 

6. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmiany postanowień zawartej umowy w zakresie 

zmiany danych identyfikujących Wykonawcę i Zamawiającego. 

7. Zmiany, o których mowa w ust. 4 pkt 2-4 oraz ust. 6 mogą nastąpić jedynie przez zmianę umowy 

w tym zakresie aneksem podpisanym przez obie strony umowy. 

 


